
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Ufficio Organico e reclutamento docenti  scuola secondaria di  II grado 

Responsabile ufficio:       irma rosso 

Rif.:  Irma Rosso                   irma.rosso.cn@istruzione.it                             Tel: 0171318528 

           Ida noero                      ida.noero.cn@istruzione.it                               Tel: 0171318542 

          Gianmario zappino   gianmario.zappino @istruzione.it                   tel: 0171318531 

 

colastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Prot. n. 6305 /C.03.a/1 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI del 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2015/2016; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto il 25/06/2015 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/2016 

VISTE le graduatorie definitive delle Assegnazioni provvisorie provinciali e 
interprovinciali prot. n. 5907/C.03.a/5  pubblicate in data 13 agosto 2015 

relative ai docenti titolari negli Istituti di Istruzione secondaria di I e II 

grado che hanno chiesto l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2015/16;                
 

VISTE          le preferenze espresse nell’istanza di assegnazione provvisoria prodotta 

                  dalla Prof.ssa VENTURA PAOLA titolare della classe di concorso A246  
                   LINGUA E CIVILTA’ STRANIERA FRANCESE; 

VISTA  la disponibilità di posti in organico di fatto degli istituti di istruzione    

secondaria di II grado per l’anno scolastico 2015/2016; 
D E C R E T A 

Il D.P. n. 6305/C.03.a del 21 agosto 2015 è modificato come segue: 
 

COGNOME E 

NOME 

TITOLARITA’ OPERAZIONE DA CLASSE DI 

CONCORSO 

A CLASSE DI 

CONCORSO 

ASSEGNAZIONE 

PROVVISORIA 

VENTURA PAOLA SALUZZO ITC A.P. A246 A246 CUNEO ITC 18 ORE 

 

Il docente dovrà assumere servizio dal 1 settembre 2015. 

Cuneo, 21 agosto 2015 

IL DIRIGENTE 

Stefano Suraniti 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’articolo 3, comma 2 decreto 

legislativo 39/1993 

 --------------------------------------------------------------------------------- 
Ai Sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI 

               LL.SS. IN  PROVINCIA         
All'ALBO     SEDE  

Alle Organizzazioni Sindacali   LORO SEDI  

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:irma.rosso.cn@istruzione.it
mailto:ida.noero.cn@istruzione.it
mailto:gianmario.zappino.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

